festum s̄ueuit appellari festum beati petri epu-  
larum. Hac in die non de in q̄ uibusqz ecclesijs  
missa collecta. et de illa incat̄hedracione que  
fuit antiochie facta. De autem eplā. petrus  
ap̄tus seruus. que est. i. petri. i. et euangelium.  
Veni ih̄s in partes. math. xvj. c. Tractus est.  
Tu es petr9. math. xvj. c. Ad horas d̄i capitlin  
Petrus ap̄tus. i. petri. i. c. in festo beati mat̄hi  
ap̄ti d̄i eplā. Exurgens petrus in medio. act. i.  
c. et euangelium. Cōfiteor tibi p̄. math. xi. c.

**D**e Anunciacione b̄te marie virginis  
Festum anunciacionis beate marie est  
qm̄ angelus ei bonos rumores nunci-  
auit et ip̄a saluatorem ocepit. Tunc  
at̄ implet̄e sunt p̄phete. Vnde eccia  
legit et cantat de p̄phetis. quare introitus est  
Horate celi desup. et nubes. i. p̄dicatores. plu-  
ant. i. anunciant. iustum. i. xp̄m. q̄ ant̄ hono-  
mase d̄i iustus xp̄s. aperiat̄ terra. i. b̄ta. v̄go.  
Aperiat̄ iniquas per osensum. et germinet. i.  
ocepit. saluatorem. i. xp̄m. De hoc d̄m est sub  
prima pte. d̄nica de aduentu. Eplā est. egre-  
diatur virga. psa. xi. c. Alie tamē ecclesie dicūt  
Locutus est d̄ns ad acham. q̄ est euas. viij. c.  
Euangelium est. Missus est gabriel. luce. i. c. et  
quod hic d̄i. et hic mensis. n̄c. sic expōntur. h̄  
mensis scz marcus in quo beata virgo ocepit.  
est sextus illi. i. a ocep̄cōe illius. s. elizabet̄. h̄. q̄  
vocat̄ sterilis. qz illa ocepit. ioh̄. bap. viij. k̄.  
octobris. Dicit̄ ec̄ per horas caplin. In diebz  
illis notum faciet deus. hiere. xxx. c. Competit  
autem hoc festum tempore veris. Nam temp̄i  
veris deus factus est homo et oia facta sunt no-  
ua. Hoc autem festum est de domino et de b̄ta  
maria. q̄re eadem prefacio d̄i in natali et in an-  
nunciacione domini. De anunciacione d̄ni s̄ue-  
uit opponi q̄ gloria in excelsis et ite missa est  
te deus laudamus in ea cantari n̄ d̄ant. de quo  
dictum est in probemio h̄9 partis. Si h̄ festum  
fuerit in dominica passionis vel oliuaz. ad se-  
cūdam feriam transmūtabit̄. h̄ em̄ gn̄ale est in  
priuilegiatis dominicis diebz. Si autem in tri-  
duo ante pascha occurrerit in sabbato ante pas-  
cham quosb̄ anticipabit̄. Quidam vero illud  
transferunt ad octauas. Simili si fuerit in die  
pasce non ogt̄ue poterit infra ebdomadā cele-  
brari. in quo historia de aduentu op̄lata can-  
tur. Vnde melius est si ad sc̄dam feriam post oc-  
tauas transferatur. In hac die. vt dicitur per  
diuersa temporum curricula deus multa opera-  
tus est. Que quidaz sic egregijs v̄sibz p̄st̄itit.  
Salua festa dies que vulnera nostra cohercet.  
Angelus est missus. est passus et in cruce xp̄s.  
Est Adam factus. et eodem tempore lapsus.  
Ob meritum decime cadit abel fratris ab ense.  
Offert melchisedech isaac supponitur aris. Est  
decollat9. bap̄ta b̄tus. Est petr9. et iacobz  
sub herode pemptus. Corpora sanctoꝝ cū xp̄o  
multa resurgunt. Latio per xp̄m tam dulce sus-